
 
 

 

UCHWAŁA NR  V/114/16 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 24 maja 2016 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2016                    
 w zakresie zadań zleconych i własnych 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz na podstawie art. 249 ust. 
6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938, i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, i 1877; z 2015 r. poz. 
238,  532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 
2150; oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.81.2016 z dnia 
18 maja 2016 r., Nr FN-I.3111.2.84.2016 z dnia 20 maja 2016 r. dokonuje się zmian 
w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2016 w następujący sposób: 

 
 

 
(w zł) 

        DOCHODY 
      Zwiększenie           Zmniejszenie 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 
§ 2110- Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat    19 095     

Razem dochody dział 754   19 095  

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności 
§ 2110- Dotacje celowe otrzymane z budżetu  
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat    20 370         23 

Razem dochody dział 853   20 370         23 
Ogółem dochody     39 465         23 
Ogółem dochody per saldo   39 442 

 



(w zł) 
 

        WYDATKI 
      Zwiększenie           Zmniejszenie 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75411 Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej  
-wydatki bieżące     19 095   
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 095 

Razem wydatki dział 754    19 095  

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
-wydatki bieżące         22 013 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych      22 013 
 
 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące     23 013 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych  23 013 
 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące          1 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       1 000 

Razem wydatki dział 801    23 013   23 013 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności  
-wydatki bieżące     20 370          23 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 370          23 

Razem wydatki dział 853    20 370          23 
Ogółem wydatki     62 478   23 036 
Ogółem wydatki per saldo     39 442       

 
 
 
 
 



 
 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 75411- zwiększenia w wysokości 19 095 zł, zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.81.2016 z dnia 18 maja 

2016 r., z przeznaczeniem na sfinansowanie skutków podwyższenia od 

1 stycznia 2016 r. uposażeń strażakom pełniącym służbę w komendach 

powiatowych Państwowej Straży Pożarnej; 

2) w zakresie rozdziałów 80120, 80130- przesunięcia środków finansowych 

w budżecie Zespołu Szkół w kwocie ogółem 22 013 zł, pomiędzy 

paragrafami wydatków, z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

jednostki oraz zwiększenie w kwocie 1 000 zł na zakup pomocy 

dydaktycznych związanych z przyznaniem szkole nagrody pieniężnej za 

udział w konkursie na najbardziej aktywnie promującą się szkołę podczas 

XVII Targów Edukacyjnych dla gimnazjalistów. Powyższe proponuje się 

zabezpieczyć w ramach Pozostałej działalności działu 801; 

3) w zakresie rozdziału 85321- zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 

Nr FN-I.3111.2.84.2016 z dnia 20 maja 2016 r:  

- zmniejszenia w wys. 23 zł, w związku z rozliczeniem środków 

przyznanych na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2015 

rok,  

- zwiększenia w wys. 20 370 zł, w związku z weryfikacją planowanej do 

wydania w 2016 roku liczby orzeczeń w oparciu o wykonanie za 4 m-ce 

br. 

 


